
Minnesanteckningar månadsmöte 2025-05-08 

   

Maj månadsmöte var kombinerat terminsavslutning och 40-års jubileum för Söderköpings Fotoklubb! 

Därför hade styrelsen bokat Puben i Tyrislöt och föreningen bjöd medlemmarna på förtäring, 

plocktallrik med godsaker på, som Lotta och hennes personal på Tyrislöt camping hade lagat till åt oss. 

Vi blev serverade inne i puben ”Sumpen”, en gammal mysig lokal med många levande ljus tända och 

bord och bänkar för oss alla. 

Vi var 17 personer varav 3 gäster och vi började kvällen med en ”foto walk” för att fotografera våren i 

det vackra Tyrislöt. 

 

Vi fick lite historik om hur SFF bildades, från Örjan och Janne, de berättade att det från början, på 60-

talet bildades en klubb, Söderköpings Fotoklubb av några personer. De höll till i en källare på 

Bielkegatan och det var personer som var intresserade av fotografering, att framkalla i ljusrum och att 

tävla med sina bilder. De hade då mycket samarbete med Norrköpings fotoklubb. 

För 40 år sedan bröt sig några ur klubben och Söderköpings Fotoförening, SFF, bildades, Fotoklubben 

lade sedan ner någon gång under åren.  

Sedan dess har SFF funnits och mycket har hänt under åren, men vi som är medlemmar just nu tycker 

nog alla att det är roligt, lärorikt och vill fortsätta att ses på våra möten, utflykter och lyssna på 

spännande föreläsare, att lära mer om fotografering! 

 

Efter den intressanta historien om bildandet av SFF gav ordföranden, Yvonne Bäckstedt, information 

om Kultur i Skymning som kommer ske den 24/7 kl 16.00 – 21.00. SFF kommer att ställa ut i lokalen 

på Skönbergagatan, där vi idag redan har bilder som visas i skyltfönstret.  

Lokalen kommer öppnas upp under kvällen och det behöver kompletteras med fler bilder, samt att det 

behövs personer som kan vara på plats, korta eller längre stunder under kvällen. Det är bra för SFF att 

visa upp oss, få reklam och förhoppningsvis få fler intresserade att bli medlemmar. 

Kontakta Yvonne Bäckstedt för mer bilder och för tid som ni kan vara i lokalen under kvällen! 

 

Yvonne informerade också om att Tyrislöt camping blivit berömd skådeplats. Musikalen ”Fyren” 

spelades där, ute på berghällarna, under sommaren 2024. I juni 2025 kommer en fortsättning på det 

spelas på samma ställe, musiken är skriven av Bosse Wastesson. Han är känd för att ha skrivit musiken 

till musikalen Bröderna Lejonhjärta, samt till Gerda, en sångsaga! Han har även skrivit musik till bl a 

Peter Jöback och Lena Philipsson. 

 

Därefter följde presentation av Månadens bild, Kyrka! Britt-Inger informerade att över sommaren 

kommer tema vara Fjärilar/insekter, vilket ska skickas in senast den 25 augusti till britt-

inger.eliasson@brieli.se , efter det kommer konceptet Månadens bild att ändras. Vi kommer ha tema 

varje månad och bilderna ska skickas till Britt-Inger som vanligt före 25:e varje månad, men det 

kommer inte finnas någon jury för bedömning, utan bilderna kommer tas med till nästkommande 

månadsmöte och medlemmarna på mötet ska där bedöma bilderna och utse en vinnare. 

 

Vinnare av månades bild april var: 

 

1:a Janne Nilsson 
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2:a Tom Wickström 

3:a Berny Junja  

 

Årets resultat presenterades och alla bilder, samt bedömningar och årets resultat kommer läggas ut på 

hemsidan, så alla kan gå in och titta och läsa. 

 

Ingen spontanvisning denna kväll, utan lite avslutande ord från ordföranden och på återseende den 1 

september! 

 

 

Vid pennan, 

Britt-Inger Eliasson 


